PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от   25 июня 2013 года                                                                                         №  31

О  кандидатуре председателя избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна

В связи с тем, что на заседании Избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна, состоявшемся 18.06.2013 г., принято решение ходатайствовать перед Санкт-Петербургской избирательной комиссией о внесении предложения для избрания на должность председателя избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна кандидатуры Новикова Виктора Ивановича, учитывая его безупречную репутацию и опыт работы: член ТИК №8, более 10 лет являлся председателем УИК, трижды был избран председателем Избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Поддержать кандидатуру Новикова Виктора Ивановича для избрания на должность председателя избирательной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков